
ZAWIADOMIENIE

ZAWIADOMIENIE

Zawiadamiam, że 27 grudnia 2019 r. /piątek/ o godz. 14.00 w budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Tyrawie Wołoskiej odbędzie się XIV sesja Rady Gminy Tyrawa Wołoska z
następującym porządkiem obrad:
 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji RG (nr XIII/2019).3.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.4.
Informacje Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.5.
Sprawozdanie z działalności Komisji Rady.6.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i7.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Tyrawa Wołoska na rok 2020.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/20198.
z dnia 28.01.2019 r. Rady Gminy Tyrawa Wołoska w sprawie  budżetu Gminy Tyrawa
Wołoska.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej9.
Gminy Tyrawa Wołoska.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za10.
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za11.
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia z
części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady
komunalne w kompostowniku przydomowym na terenie Gminy Tyrawa Wołoska.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli12.
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,
a powstają odpady komunalne. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny paliwa13.
w Gminie Tyrawa Wołoska na rok szkolny 2019/2020 dla rodziców, którym przysługuje zwrot
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówki oświatowej.
Wolne wnioski i zapytania. Odpowiedzi na zapytania.14.
Odpowiedzi na zapytania innych uczestników obrad.15.
Odpowiedzi na zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.16.
Zakończenie sesji.17.
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